
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
20 4 2 13 5 14

1811
15:21

╳

8
18

1
9

2
10

3
11

6
14

7
15

Auszeit

11:14
15:20

Ende
16:23 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 5 9 1 4

25

0
7
25

2
10

3
12

4
14

5
18

6
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:26 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
4 14 3 5 9 1

2812
2:7

╳

8
24

1
10
25

2
11
26

3
15
28

5
18

7
19

Auszeit

8:12
18:20

Ende
16:55 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
11 14 18 19 2 20

30

3
12
24

4
14
25

7
15
27

8
16
30

9
20

10
22

Auszeit

15:14
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:58 A  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
20 11 14 18 19 2

2313
13:13
22:20

╳

12
2
14

3
19

6
21

8
22

11
23

Auszeit

19:17
22:22

Ende
17:23 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 5 9 1 4

25

0
13

5
14

6
18

7
20

10
23

11
25

Auszeit

14:17

S
A
T
Z

4

Start
17:26 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
4 14 3 5 12 1

259
14:18

╳

12
25

3
14

5
15

8
19

9
23

11
24

Auszeit

12:14

Ende
17:54 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
4 14 18 13 2 20

2219
9:11
11:12

4
16

6
18

7
19

8
20

9
21

10
22

Auszeit

19:18
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Frauen (Hinrunde)
Frauen

B  TV Waldgirmes 2 vs. FSV Bergshausen A
Spiel 9 01.10.2022 16:00 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach
35633 Lahnau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Waldgirm… 9/14
1 Smekal, Amrei X
3 Kapitel, Anne X
4 Geier, Annik X
5 Harsy, Yasmina X
7 Wagner, Lilly
9 Hemmer, Svenja X

12 Schenk, Annika X
14 Glaab, Christine X
17 Fleichler, Viviane X
B  Libero

17 Fleichler, Viviane X
B  Offizielle
T Baums, Leonard E

CT Schneider, Mady E

C

A  FSV Bergsha… 11/14
1 Schulz-Wulf, Tanja X
2 Wieja, Christiane X
4 Grünewald, Bianca X
5 Selle, Christine X

11 Steinbach-Krug, Alex… X
13 Hügelow, Maike X
14 Esper, Julia X
17 Dotzert, Anna-Luisa
18 Jäger, Britt-Marie X
19 Wenzl, Myriam X
20 Reißig, Lisa X
A  Libero
1 Schulz-Wulf, Tanja X

17 Dotzert, Anna-Luisa
A  Offizielle
T McNamara, Kelsey E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Waldgirm… FSV Bergsha… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 18 0 1 2
2 1 0 28 2 29 30 1 0 2
1 0 1 25 3 25 23 0 2 2
1 1 1 25 4 28 22 0 2 2

5
4 2 3 103 105 93 1 5 8
Start: 16:00 Ende: 17:54 Dauer: 1:54

Sieger: TV Waldgirmes 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stähler, Frank 1
2 Gsänger, Leander 2

Schreiber 3
Schr. Nückel, Lukas 4

Assist. Hofmann, Jonas

Dokument erstellt: 01.10.2022 17:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


