

## **Oberliga – Frauen (Hinrunde)** Frauen

B TV Waldgirmes 2 vs. FSV Bergshausen A Spiel 9 01.10.2022 16:00 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



				S		art :00	A FSV Bergsha			R	Ende 16:23		B TV Waldgirm				s	
	A	Aufschlagfolge tartaufstellung		Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta			<b>A</b>	20	4	2	13	5	14	4.0	14	3	5	9	1	4	
Ĭ,		S	pielernr.	ı		11					18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z		15:21													
Ā	•	S)	neistanu															
		1. 2.	5. 6.	1	X	_	2 10	3 11	6 14	7 15	Auszeit		2 10			5 18	6 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	7.	_	8` 18)	3	10	11	14	13	11:14	, 25)	10	12	14	10	23	
		4.	8.		[						15:20	[						

S		art :26	В	TV Wa	aldgirn	n	R	Ende 16:55 A FSV Bergsha						s
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	14	3	5	9	1		11	14	18	19	2	20	
Т						12	28							30
Z						2:7								
2	X	1	2	3	5	7		3	4	7		9	10 22	Auszeit
	8` 24	10 25	11 26	15 28)	18	19			14 25	15 27	16 30)	20	<b>Z</b>	15:14 22:23

				S	St. 16:	art :58	A FSV Bergsha			R	En 17:		B TV Waldgirm				S					
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
6	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		A	20	11	14	18	19	2		14	3	5	9	1	4	
		Spielernr.							13)		23							25				
ufstellun	Auswechsel- spieler	Ç,	ielstand						13:13													
Ā	-	5 D	neistanu						22:20													
		1.	5.	3	X	2	3	6	8	11 23	Auszeit		5	6	7	10 23	11 25	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	12	14	19	21	22	23)	19:17 22:22	13	14	18	20	∠3	<u>ل</u> اح	14:17				

S		art :26	В	TV Wa	aldgirr	n	R	Ende 17:54 A FSV Bergsha						S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	>	VI	Punkte
A	4	14	3	5	12	1		4	14	18	13	2	20	
T						9	25				(19)			22
Z						14:18					9:11			1
											11:12			1
1	X	3			9	11			6	7	8	9	10 22	Auszeit
4	12 25	14	15	19	23	24	12:14	16	18	19	20	21	22)	19:18 20:23

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen								Ergebnisse															

	B	TV Waldgirm 9	/14	A	FSV Bergsha 11	L/14
	1	Smekal, Amrei	Χ	1	Schulz-Wulf, Tanja	Х
ı	3	© Kapitel, Anne	Χ	2	Wieja, Christiane	Х
ı	4	Geier, Annik	Χ	4	©Grünewald, Bianca	Х
ı	5	Harsy, Yasmina	Χ	5	Selle, Christine	Х
ı	7	Wagner, Lilly		11	Steinbach-Krug, Alex	Х
1	9	Hemmer, Svenja	Χ	13	Hügelow, Maike	Х
1	12	Schenk, Annika	Χ	14	Esper, Julia	Х
ı	14	Glaab, Christine	Χ	17	Dotzert, Anna-Luisa	
ı	17	Fleichler, Viviane	Χ	18	Jäger, Britt-Marie	Х
	B	Libero		19	Wenzl, Myriam	Х
	17	Fleichler, Viviane	Х	20	Reißig, Lisa	Х
7	B	Offizielle		lack	Libero	
	T	Baums, Leonard	Ε	1	Schulz-Wulf, Tanja	Х
Ì	СТ	Schneider, Mady	Е	17	Dotzert, Anna-Luisa	
		•		(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse												
$^{\odot}$	B TV Waldgirm FSV Bergsha (A)												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	23	18	0	1	2				
2	1	0	28	2	29	30	1	0	2				
1 0 1 <b>25</b> 3 25 23 0 2 2													
1	1 1 1 25 4 28 22 0 2 2												
	5												
4	4 2 3 103 105 93 1 5 8												
St	Start: 16:00 Ende: 17:54 Dauer: 1:54												
Sie	Sieger: TV Waldgirmes 2 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stähler, Frank		1				
2	Gsänger, Leander		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Nückel, Lukas		4				
Assist.	Hofmann, Jonas						

Dokument erstellt: 01.10.2022 17:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

T McNamara, Kelsey